АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

августа 2024 года ^Згр _п
Экз.

с. Большое Нагаткипо

Об утверждении состава Совета по межнациональным отношениям при Глаг.с
администрации муниципального образования «Цильпинскнй район*

В целях совершенствования мер, направленных на профилактику
экстремизма, своевременного анализа, прогнозирования и предотвращения
конфликтных ситуаций на межнациональной основе в муниципальном
образовании «Цильнинский район», обеспечения гражданского мира п
согласия, содействия национально-культурному развитию народов, живущих и
муниципальном образовании «Цилышнский район» администрация
муниципального образования «Цилышнский район» Ульяновской области
и о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Совета по межнациональным отношениям прч
Главе администрации муниципального образования * Цилышнский район»
(Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
23.08.2022 №467-П «Об утверждении состава Совета но межнациональным
отношениям при Главе администрации муниципального образования
«Цильнинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации /̂ С^̂ ^̂ -у̂ У В.П.Бабапкш

0 0 0 6 9 6

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от

Состав Совета по межнациональным отношениям при Главе администрации
муниципального образования «Цильнинский район»

Председатель Совета

Заместитель председателя

Секретарь Совета

Члены Совета:

Алексанкина И.В,

Гогян ПС.

Голубева Т.В.

Идиатуллов Т.И.

Кирюхина Н.Б.

Краснова Г.В.

Бабайкин В.П., Глава администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

Фролова И.М., первый заместитель Главы
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»

Иванова Л.П., начальник управления по
развитию человеческого потенциала
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»

Глава администрации муниципального
образования «Анненковское сельское
поселение» (по согласованию)

представитель армянской общины в
Цильыинском районе (по согласованию)

начальник управления правового и кадрового
обеспечения администрации муниципального
образования «Цильнинский район»

председатель татарской национальной
культурной автономии в Цильнинском районе
(по согласованию)

руководитель аппарата администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

представитель мордовской национальной
культурной автономии в Цильнинском районе
(по согласованию)

Левендеев Н.Н.

Ледюков З.В.

Мартынов И.В.

Мударисов Н.А.

Патрина И.Е.

Подвинская Е.Л.

Присяжнюк Р.В.

Салюкин В.В.

Салахов И.Б.

Тамаев Н.Р.

Узиков А.А.

Глава администрации муниципального
образования «Большенагаткинское сельское
поселение» (по согласованию)

Глава администрации муниципального
образования «Алгашинское сельское
поселение» (по согласованию)

Глава администрации муниципального
образования «Тимерсянское сельское
поселение» (по согласованию)

начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»

Усачева М.В.

Усачева НЛО.

Глава администрации муниципального
образования «Мокробугурнипское сельское
поселение» (по согласованию)

начальник миграционного пункта О МВД
России по Цильнинскому району (по
согласованию)

протоиерей, настоятель храма в честь иконы
«всех скорбящих радость» в с.Большое
Нагаткино (по согласованию)

Глава муниципального образования
«Цильнинский район» (по согласованию)

Глава администрации муниципального
образования «Новоникулинское сельское
поселение» (по согласованию)

Глава администрации муниципального
образования «Елховоозерское сельское
поселение» (по согласованию)

председатель чувашской национальной
культурной автономии в Цильнинском районе
(по согласованию)

начальник отдела общественных
коммуникаций администрации
муниципального образования «Цильпииский
район»

начальник отдела по делам культуры и
организации досуга населения администрации
муниципального образования « I [ и л ы п л н с к и м

Фасхутдинов Ж.Ф.

Ханафиева А.Н.

Шмараткина Н.З.

Щербинин С. Г.

Юрченко В. Г.

район»

представитель мечети «Рамазан» в с. Большое
Нагаткино (по согласованию)

председатель общественной организации
татарских женщин Цильнинского района « А к
калфак» (по согласованию)

главный редактор газеты «Цильнинские
Новости»

Глава администрации муниципального
образования «Цильнинское [юродское
поселение» (по согласованию)

начальник ОМВД России по Цилышнскому
району (по согласованию)